
                                                           

 
 

 

ПРЕДМЕТ:  БАРАЊЕ ЗА ПРОМЕНА НА КОРИСНИК: 

 

 
ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ: 

 

          Од     ____________________________                          
                                                        (Име презиме/назив на фирма) 

           Адреса:  ______________________________ 

           П.Фах ___________, поштенски број__________ град/село Ресен. 

           Општина Ресен. 

           Бр. на жиро/трансакциона сметка  ____________________. 

           Депоненет банка  _________________________ 

           Конт. тел:  __________ и моб: ______________;  е-маил: _________________.  

 
 

ПОДАТОЦИ ЗА МЕСТОТО НА ПОТРОШУВАЧКА 

 

Адреса:  ________________________. 

Општина   ______________. 

Шифра на корисникот  ____________ 

Бр. на водомер _________.со  последна состојба на броило  __________. 

Од досегашниот корисник    _____________________. 
                                                                                 (Име презиме/назив на фирма) 

водата и другите комунални услуги почнувајќи од __________ год.  ќе ги користи 

барателот ___________________. 

 

Адреса за достава на сметка/фактура да биде: 

Улица  ______________________. 

Град/село   __________. 

Општина  _______________. 

 
Потребна документација: 

доказ за сопственост, договор за закуп, договор за снабдување (формулар на ЈКП,,Пролетер,, -Ресен), документ за 

идентификација (на увид) и за правни лица ДРД образец од централен регистар) 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА:  
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

 

       Датум  _____________, Ресен 
                                                                                           ПОДНОСИТЕЛ / БАРАТЕЛ 

 
                                                                                                              _______________________. 

ЈКП “ПРОЛЕТЕР” - РЕСЕН 
     Тел: 047/451-643;  фах:047/455-461; ж-ка: 200000001089496; 

  д-нт Стопанска банка АД Скопје;  e-mail: jkpproleter@gmail.com 
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